РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ Г. БОДАЙБО И РАЙОНА

	Код

	Форма по ОКУД
	[bookmark: _GoBack]02511517

	По ОКПО
	02284674

	Номер
	Дата

	98
	18.10.2022

ПРИКАЗ
«О внесении изменений в приказ от 17.11.2021 № 122 «Об утверждении
плана проверок соблюдения трудового законодательства
в подведомственных учреждениях на 2022 год»

Во исполнение Закона  от 30.03.2012 г. № 20-ОЗ «О ведомственном контроле  за соблюдением трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь  постановлением Администрации г. Бодайбо и района от 20.02.2017 г. № 33-пп «Об определении органов администрации г. Бодайбо и района, уполномоченных осуществлять ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях МО г. Бодайбо и района» (в редакции постановления от 27.05.2020 № 90-пп) и  пунктами 3.45, 4.1 Положения о финансовом управлении администрации г. Бодайбо и района, утвержденного решением Думы г. Бодайбо и района от 05.12.2011 г. № 40-па, на основании служебной записки заместителя начальника отдела по контролю отдела доходов и контроля  от 17.10.2022 № 7, приказываю:
1. Внести изменения в приказ от 17.11.2021 № 122  «Об утверждении плана проверок
 соблюдения трудового законодательства в подведомственных учреждениях на 2022 год», изложив ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района, на 2022 год в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу приказ от  27.01.2022 № 6 « О внесении изменений в
приказ от 17.11.2021 № 122 «Об утверждении плана проверок соблюдения трудового законодательства в подведомственных учреждениях на 2022 год».
3. Косенко Н.А. – заместителю  начальника отдела  по  контролю отдела  доходов  и
контроля Финансового управления администрации г. Бодайбо и района разместить новую редакцию ежегодного плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации муниципального образования г. Бодайбо и района, на 2022 год на официальном сайте Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района.
4. Ответственный за выполнение ежегодного плана проверок соблюдения трудового
 законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района, на 2022 год: заместитель начальника отдела по контролю отдела доходов и контроля Финансового управления администрации г. Бодайбо и района Косенко Н.А.

  Начальник  Финансового  управления
  администрации г. Бодайбо и района           			                    Т.Ю. Меледина

С приказом ознакомлены:
Заместитель начальника отдела
по контролю отдела доходов и контроля	                      		      	             Н.А. Косенко